АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.02.2018 № 325
В связи с необходимостью выполнения работ по аварийному ремонту телефонной кабельной линии связи на автодороге по 1-му Московскому проезду на пересечении с улицей Лесная микрорайона Северный г. Домодедово, для организации безопасного движения пешеходов и   транспортных  потоков  и  в соответствии  с   Федеральным законом  от  08.11.2007 N 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением Правительства Московской области от 11.03.2012 № 264/8 «Об утверждении Порядка осуществления временных ограничения или прекращения движения транспортных средств по автомобильным дорогам регионального или межмуниципального значения Московской области, а также по автомобильным дорогам местного значения на территории Московской области»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Ограничить движение автотранспорта на автодороге по 1-му Московскому проезду на пересечении с улицей Лесная микрорайона Северный г. Домодедово в связи с  необходимостью выполнения работ по аварийному ремонту телефонной кабельной линии связи с 10 часов до 19 часов 17 февраля 2018 года.

2. ООО «ДомСвязьСервис» (Линиченко С.И.) обеспечить расстановку дорожных знаков в соответствии с временной схемой организации дорожного движения автотранспорта на автодороге по 1-му Московскому проезду микрорайона Северный                       г. Домодедово.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Призыв» и разместить на официальном сайте городского округа Домодедово.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации городского округа Колобова И.В. и заместителя председателя комитета – начальника территориального отдела микрорайона Северный г. Домодедово Зеленову С.В.
Временно исполняющий полномочия
Главы городского округа                                                                                 М.И. Ведерникова
О временном ограничении движения автотранспорта  на   автодороге  по           1-му Московскому проезду на пересечении с улицей Лесная микрорайона Северный г. Домодедово